
Stopiņu pagasta represēto biedrība piedalījās Represēto salidojumā Ikšķilē

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/stopinu-pagasta-represeto-biedriba-piedalijas-represeto-salidojuma-ikskile

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 09.08.2021.

7. augustā Ikšķilē notika 22. Latvijas politiski represēto personu salidojums. Stopiņu pagasta Politiski represēto biedrības biedri kā

vienmēr devās uz salidojumu, lai satiktu domubiedrus un dalītos atmiņās par represiju laiku.

Sanākušos uzrunāja valsts augstākās amat personas. Valsts prezidents Egils Levits uz svēra represēto lomu Latvijas valstiskuma

noturēšanā, aicināja atcerēties par pagātni, kā arī domāt par jaunatni un sabiedriskās domas veidošanu jauniešu vidū. Klātesošos

uzrunāja arī Saeimas priekšsēdētāja Ināra Mūrniece un Eiroparlamenta deputāte San dra Kalniete.

Represēto salidojuma tradīcija aizsākta 1998. gadā, un kopš tā laika ik gadu augusta mēnesī Ikšķilē satiekas represētie, lai pār ‐
runātu aktualitātes, kavētos atmiņās un at gādinātu sabiedrībai par rūgtajiem vēstures notikumiem.

https://www.ropazi.lv/lv

	Stopiņu pagasta represēto biedrība piedalījās Represēto salidojumā Ikšķilē

